__________________________________________

PO.01-IM.2.14.00

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Mogadouro

Consumidor n.º   OS n.º   Instalação n.º

Assunto:  FORNECIMENTO DE ÁGUA - RELIGAÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome: _______________________________________________________________________________________

Morada: _____________________________________________________________________________________

Localidade: _________________________________________________

N.º Telefone: ___________________ Telemóvel: _______________ Fax: ________________________

B. Identidade: ___________________ Emitido: _____/ _____/ _____ Arquivo: _____________________

Número de Contribuinte: ________________________________

OBJETO DE REQUERIMENTO

Requerer a V. Exa. o favor de mandar RELIGAR a água da minha instalação em virtude de todas as dívidas já se
encontrarem liquidadas.

Pede deferimento

Mogadouro, ______________________________________

O Requerente,

_________________________________

Conferi a assinatura pelo BI n.º _______________________
Pago com a guia de receita n.º ______ Em: _____/_____/_____
O trabalhador: ________________   Em: _____/ _____/ _____

ORDEM DE SERVIÇO: ____________________________________________________________________________

Registado com o n.º __________ O Encarregado ___________________  data __________

Informação dos serviços:

Em ________________, foi ligado o contador n.º ________________,

marca _________________________ de ________ mm, que marcava

_________ m3.

O trabalhador: _________________

Despacho:

Documentos Anexos: ☐ Número de Consumidor / Instalação ☐ Cópia do Recibo

 ☐ Bilhete de identidade, Contribuinte ou cartão cidadão